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Dom Handlowy Renoma
ul. Swidnicka 40, 50-024 Wroctaw
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Wazne kontakty
PUNKT INFORMACJI 7177 25820 renoma@globalworth.pl
RECEPCJA BIUROWA 695891471 renoma@globalworth.pl
Agnieszka Lewandowska 575 767 055 ,
Senior Property Manager agnieszka.lewandowska@globalworth.pl
Aneta Jarych - Szumowska 605 110 531 . i
Property Manager aneta.jarych-szumowska@globalworth.pl
Anna Kwiecinska - Szczerba 603 110 052 o
Junior Property Manager anna.kwiecinska@globalworth.pl
Mateusz Magdon 664 900 697
Technical Manager mateusz.magdon@globalworth.pl
Maciej Kuczynski 608 328 971 o .
Marketing Manager maciej.kuczynski@globalworth.pl
Ustugi zewnetrzne
. . ZGLASZANIE USTEREK
Technik Dyzurny TECHNICZNYCH 512 144 053
ZST :
https://globalworth
. . Platforma SINGU singufm.com/das
serwis techniczny hboard
Koordynator Techniczny Radosfaw Sadowski 693 640 419
radoslaw.sadowski@zstgroup.pl
Koordynator Ochrony Adam Wodnicki 697 171 446
SOLID SECURITY
Dowddca zmiany 782 970 807
ochrona
Monitoring ochronarenoma@solidsecurity.pl (71) 77 25 825
Dyzurny renoma@apcoa.pl 539 964 250
APCOA
. . Sebastian Marcinek
biuro parkingu Kierownik 725500 321
sebastian.marcinek@apcoa.pl
AMLUX Dyzurny Dyzurny serwisu 604 795 217
serwis sprzatajacy Kierownik renoma@amlux.pl 600 221 623
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Adres kontaktowy do przedstawicieli DH Renoma, dostepny dla naszych
renoma@globalworth.pl Najemcéw oraz Klientéw. Na ten adres prosimy przesytaé wszelkie sprawy
zwigzane z kartami dostepu oraz innymi sprawami niewymienionymi ponizej
Adres dedykowany do przesytania obrotow w formie elektronicznej.
obroty.renoma@globalworth.pl Alternatywnie nadal mozna sktadaé raport o obrotach w biurze administracji na
poziomie +5.

Adres dedykowany do przesytania awizacji dotyczgcych naszego obiektu,
obstugiwany obecnie przez Punkt Informacji. Prosimy o sktadanie awizacji
awizacje.renoma@globalworth.pl | w formie elektronicznej na dedykowany adres lub sktadanie ich w formie
papierowej w Punkcie Informacji, ktéry zlokalizowany jest na
poziomie 0, naprzeciw wejscia gléwnego od ul. Swidnickiej.
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